
 
 

UCHWAŁA NR XV/55/2025 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r 
poz.1465) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530 ze 
zm.) Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 417.011,41 zł, w tym zwiększa się plan dochodów 
zleconych o kwotę 19.249,41 zł 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 26.868.178,77 zł, z tego dochody bieżące 
21.459.213,95 zł i dochody majątkowe 5.408.964,82 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

Plan dochodów zleconych po zmianach wynosi 1.274.352,41 zł zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 1.195.011,41 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 
zleconych o kwotę 19.249,41 zł 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 32.168.178,77 zł, z tego wydatki bieżące 
19.842.317,22 zł i wydatki majątkowe 12.325.861,55 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

Plan wydatków zleconych po zmianach wynosi 1.274.352,41 zł zgodnie z tabelą nr 2a do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan zadań inwestycyjnych o kwotę 380.302,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 i 3a do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o 778.000,00 zł do kwoty 5.300.000,00 zł 

2. Deficyt budżetu będzie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – w kwocie 649.452,24 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych – w kwocie 4.650.547,76 zł 

§ 5. 1. Zwiększa się plan przychodów o 778.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Plan przychodów ogółem po zmianach wynosi 5.679.931,34 zł, z czego: 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach stanowią kwotę 649.452,24 zł 

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt6 ustawy stanowią kwotę 379.931,34 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5748



- przychody z nadwyżki z lat ubiegłych stanowią kwotę 4.650.547,76 zł. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z tabelą nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie 
z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sabnie 

 
 

Wiesław Paweł Nasiłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5748



Tabela nr 1 do Uchwały nr XV/55/2025 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2025 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2025 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 304 745,00 -220 000,00 4 084 745,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 220 000,00 -220 000,00 0,00  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

220 000,00 -220 000,00 0,00 

 

750   Administracja publiczna 147 691,00 3 384,41 151 075,41  
 75011  Urzędy wojewódzkie 39 791,00 3 384,41 43 175,41  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 791,00 3 384,41 43 175,41 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 752,00 15 865,00 16 617,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 865,00 15 865,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 865,00 15 865,00 

 

758   Różne rozliczenia 4 472 964,53 353 666,00 4 826 630,53  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 798 969,00 304 251,00 1 103 220,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 790 000,00 300 000,00 1 090 000,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 969,00 4 251,00 13 220,00 
 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 504 965,24 49 415,00 554 380,24  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 504 965,24 49 415,00 554 380,24  
855   Rodzina 1 244 679,00 216,00 1 244 895,00  

 85595  Pozostała działalność 589,00 216,00 805,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

589,00 216,00 805,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 190 775,00 63 880,00 1 254 655,00  
 90095  Pozostała działalność 538 463,00 63 880,00 602 343,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5748



  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 63 880,00 63 880,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 200 000,00 200 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 200 000,00 200 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

         
Razem: 26 451 167,36 417 011,41 26 868 178,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5748



Tabela nr 1a do Uchwały nr XV/55/2025 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2025 r 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2025 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 39 791,00 3 384,41 43 175,41  

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 791,00 3 384,41 43 175,41  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 791,00 3 384,41 43 175,41 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 752,00 15 865,00 16 617,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 865,00 15 865,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 865,00 15 865,00 

 

          
Razem: 1 255 103,00 19 249,41 1 274 352,41  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5748



Tabela nr 2 do Uchwały nr XV/55/2025 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2025 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2025 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 431 287,47 -1 044 100,00 8 387 187,47 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 464 386,47 -1 044 100,00 1 420 286,47 

  4260 Zakup energii 233 600,00 20 400,00 254 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 32 045,47 10 500,00 42 545,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 638 500,00 -1 075 000,00 563 500,00 

600   Transport i łączność 1 012 297,06 394 977,76 1 407 274,82 

 60016  Drogi publiczne gminne 645 000,00 177 627,76 822 627,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 10 000,00 145 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 20 025,76 115 025,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 147 602,00 502 602,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 317 297,06 217 350,00 534 647,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 217 350,00 517 350,00 

710   Działalność usługowa 184 500,00 33 000,00 217 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 184 500,00 33 000,00 217 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 184 500,00 33 000,00 217 500,00 

750   Administracja publiczna 4 729 302,36 192 622,41 4 921 924,77 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 791,00 3 384,41 43 175,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 791,00 3 384,41 43 175,41 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 168 011,36 179 238,00 4 347 249,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 20 887,76 300 887,76 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 011,36 7 350,24 65 361,60 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 150 000,00 340 000,00 

 75095  Pozostała działalność 205 000,00 10 000,00 215 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 752,00 15 865,00 16 617,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 865,00 15 865,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 873,55 1 873,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5748



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 140,88 140,88 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 066,40 11 066,40 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 473,67 2 473,67 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 310,50 310,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 415 400,00 78 700,00 494 100,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 35 000,00 35 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 403 900,00 43 700,00 447 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 33 700,00 85 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 258 000,00 -150 000,00 108 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

258 000,00 -150 000,00 108 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

258 000,00 -150 000,00 108 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 609 977,15 676 148,00 8 286 125,15 

 80101  Szkoły podstawowe 4 503 031,87 669 078,46 5 172 110,33 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 202 430,00 1 820,00 204 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 082,00 3 461,00 415 543,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 749,00 494,82 59 243,82 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 119,74 3 372,84 10 492,58 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 239,87 -1 498,36 109 741,51 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 578,00 734,00 2 312,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 834 450,00 20 550,00 1 855 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 271,26 144,16 415,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 640 000,00 766 000,00 

 80104  Przedszkola 1 947 113,78 4 217,02 1 951 330,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 244,00 561,00 62 805,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 400,00 1 309,00 195 709,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5748



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 570,00 160,00 27 730,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 789,78 -3 302,98 49 486,80 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 609 750,00 5 490,00 615 240,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 207 517,28 612,52 208 129,80 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 612,52 5 446,80 
 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

191 002,00 439,00 191 441,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 561,00 439,00 49 000,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

449 001,00 1 801,00 450 802,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 101,00 1 801,00 201 902,00 

851   Ochrona zdrowia 83 100,00 48 083,00 131 183,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 500,00 22 440,00 73 940,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 22 440,00 38 940,00 

 85195  Pozostała działalność 12 000,00 25 643,00 37 643,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 43,00 11 043,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 600,00 25 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 432 950,00 0,00 1 432 950,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 877 393,00 0,00 877 393,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 700,00 -893,60 617 806,40 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 893,60 10 893,60 

855   Rodzina 2 205 549,07 216,00 2 205 765,07 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 157 000,00 0,00 1 157 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 890,00 -303,40 23 586,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 420,00 303,40 2 723,40 

 85595  Pozostała działalność 589,00 216,00 805,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 573,00 224,00 797,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 -8,00 8,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5748



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 974 176,15 529 249,24 2 503 425,39 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 420 000,00 -220 000,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 -220 000,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 639 112,00 601 369,24 1 240 481,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 552,00 100 000,00 192 552,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 501 369,24 1 001 369,24 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 000,00 84 000,00 359 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 84 000,00 103 000,00 

 90095  Pozostała działalność 633 064,15 63 880,00 696 944,15 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 63 880,00 129 380,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 649 000,00 354 500,00 1 003 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 189 000,00 250 000,00 439 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 250 000,00 390 000,00 

 92116  Biblioteki 240 000,00 50 000,00 290 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 240 000,00 50 000,00 290 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 220 000,00 54 500,00 274 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 50 000,00 270 000,00 

926   Kultura fizyczna 29 000,00 65 750,00 94 750,00 

 92601  Obiekty sportowe 19 000,00 65 750,00 84 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 750,00 65 750,00 

         
Razem: 30 973 167,36 1 195 011,41 32 168 178,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5748



Tabela nr 2a do Uchwały nr XV/55/2025 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2025 r 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2025 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 39 791,00 3 384,41 43 175,41 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 791,00 3 384,41 43 175,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 791,00 3 384,41 43 175,41 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 752,00 15 865,00 16 617,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 865,00 15 865,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 873,55 1 873,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 140,88 140,88 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 066,40 11 066,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 473,67 2 473,67 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 310,50 310,50 

855   Rodzina 1 202 090,00 0,00 1 202 090,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 157 000,00 0,00 1 157 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 890,00 -303,40 23 586,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 420,00 303,40 2 723,40 

         
Razem: 1 255 103,00 19 249,41 1 274 352,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5748



Tabela nr 3 do Uchwały nr XV/55/2025 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2025 r 

Zadania inwestycyjne po zmianach w 2025 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 558 501,00 - 1 075 000,00 7 483 501,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 638 500,00 - 1 075 000,00 563 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 638 500,00 - 1 075 000,00 563 500,00  

   
P - Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy 
Sabnie 

1 150 000,00 - 1 150 000,00 0,00  

   
Rozbudowa wodociągu gminnego na odcinku ok.600 m w m. 
Suchodół-Szlachecki 

0,00 25 000,00 25 000,00  

   Wymiana automatyki w pompowni strefowej w m. Hołowienki 0,00 50 000,00 50 000,00  

600   Transport i łączność 705 000,00 364 952,00 1 069 952,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 355 000,00 147 602,00 502 602,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 147 602,00 502 602,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 390611W w miejscowości Zembrów, 
Gmina Sabnie 

0,00 147 602,00 147 602,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 300 000,00 217 350,00 517 350,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 217 350,00 517 350,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. 399 w m. 
Kurowice 

0,00 30 000,00 30 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. 429 w m. 
Nieciecz-Dwór 

0,00 187 350,00 187 350,00  

750   Administracja publiczna 190 000,00 150 000,00 340 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00 150 000,00 340 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 150 000,00 340 000,00  

   P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy 190 000,00 150 000,00 340 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 000,00 45 000,00 107 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 35 000,00 35 000,00  

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 35 000,00 35 000,00  

   Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla  Komendy Powiatowej 
Policji 
 

0,00 35 000,00 35 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5748



 75412  Ochotnicze straże pożarne 52 000,00 10 000,00 62 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00  

   Modernizacja strażnicy OSP w Tchórznicy 0,00 10 000,00 10 000,00  

 
801   Oświata i wychowanie 126 000,00 640 000,00 766 000,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 126 000,00 640 000,00 766 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 640 000,00 766 000,00 
 

   Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Sabniach 0,00 640 000,00 640 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 0,00 25 600,00 25 600,00 
 

 85195  Pozostała działalność 0,00 25 600,00 25 600,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 600,00 25 600,00 
 

   Montaż systemu monitoringu na skwerze gminnym 0,00 25 600,00 25 600,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 973 564,15 - 136 000,00 837 564,15 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 420 000,00 - 220 000,00 200 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 - 220 000,00 0,00 
 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 220 000,00 - 220 000,00 0,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 000,00 84 000,00 103 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 84 000,00 103 000,00 
 

   
Energooszczędne oświetlenie w gminie Sabnie - budowa i 
modernizacja oświetlenia zewnętrznego  

0,00 84 000,00 84 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 401 000,00 300 000,00 701 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 181 000,00 250 000,00 431 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 250 000,00 390 000,00 
 

   P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kolonia Hołowienki 15 000,00 250 000,00 265 000,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 220 000,00 50 000,00 270 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 50 000,00 270 000,00 
 

   Remont budynku mieszkalnego dworku w Grodzisku 220 000,00 50 000,00 270 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5748



926   Kultura fizyczna 0,00 65 750,00 65 750,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 65 750,00 65 750,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 750,00 65 750,00 
 

   
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w 
Sabniach 

0,00 65 750,00 65 750,00 

 

 
 

Razem 11 945 559,55 380 302,00 12 325 861,55 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5748



  

 286097,561 1243902,439

Lp Dział Rozdział Paragraf 4P Zadanie plan zmiana plan po zmianie kredyty

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym budżetu 

wynikające z 

rozliczenia 

dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykonywania 

dotacje, darowizny
nadwyżka z lat 

ubiegłych

wolne środki, o 

których mowa w 

art..217 ust.2 pkt 

6 ustawy

dochody własne

1 10 1043 605 0

P - Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Sabnie

1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00

2 10 1043 605 0

Wymiana automatyki w pompowni strefowej w m. Hołowienki

50 000,00 50 000,00 50 000,00

3 10 1043 605 0

Rozbudowa wodociągu gminnego na odcinku ok.600 m w m. Suchodół-Szlachecki

25 000,00 25 000,00 25 000,00

4 10 1043 605 0

P -Przebudowa instalacji technologicznej w stacji uzdatniania wody w Kurowicach 2023-2025

488 500,00 488 500,00 460 000,00 10 000,00 18 500,00

5 10 1044 605 0

P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn-Kolonia, Nieciecz Włościańska, Nieciecz- 

Dwór oraz Niewiadoma
1 860 000,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00

6 10 1044 605 0

P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia PŁ 2024-2025

764 256,00 764 256,00 764 256,00 0,00

6 10 1044 606 0

P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia PŁ 2024-2025

675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00

6 10 1044 637 0

P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia PŁ 2024-2025

3 620 745,00 3 620 745,00 3 620 745,00 0,00

7 600 60014 605 0

Przebudowa drogi powiatowej nr 3908W w obrębach Kurowice i Kolonia Kurowice

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

8 600 60016 605 0

Rozbudowa drogi gminnej nr 390615W w m. Tchórznica Szlachecka - opracowanie 

dokumentacji projektowej
13 000,00 13 000,00 13 000,00

9 600 60016 605 0

Przebudowa drogi nr 63 w m. Kupientyn

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00

10 600 60016 605 0

Wykonanie chodnika przy ul. Sokołowskiej w Sabniach

25 000,00 25 000,00 25 000,00

11 600 60016 605 0

Modernizacja dróg gminnych 

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00

12 600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej nr 390611W w miejscowości Zembrów, Gmina Sabnie

147 602,00 147 602,00 38 541,76 109 060,24

13 600 60017 605 0

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. 399 w m. Kurowice

30 000,00 30 000,00 30 000,00

14 600 60017 605 0

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. 429 w m. Nieciecz-Dwór

187 350,00 187 350,00 187 350,00

Tabela nr 3a do Uchwały nr XV/55/2025 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2025 r

  

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2025 r
ZADANIA ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5748



Lp Dział Rozdział Paragraf 4P Zadanie plan zmiana plan po zmianie kredyty

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym budżetu 

wynikające z 

rozliczenia 

dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykonywania 

dotacje, darowizny
nadwyżka z lat 

ubiegłych

wolne środki, o 

których mowa w 

art..217 ust.2 pkt 

6 ustawy

dochody własne

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2025 r
ZADANIA ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

15 600 60017 605 0

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. 678 w m. Sabnie

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00

16 600 60017 605 0

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. Nr 520/1 w m. Grodzisk 

247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00

17 700 70005 605 0

Wykonanie dokumentacji rozbiórkowo - projektowej budynku gminnego

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

18 700 70005 605 0

P- Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej/ KPO

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00

19 700 70005 606 0

Zakup gruntu pod plac zabaw (Kolonia Kurowice)

16 000,00 16 000,00 16 000,00

20 700 70005 606 0

Zakup nieruchomości na cele gminne

4 000,00 4 000,00 4 000,00

21 700 70007 606 0

Zakup kontenera mieszkalnego na lokale socjalne

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

22 720 72095 606 7

Zakup serwera z oprogramowaniem w ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

52 207,00 52 207,00 52 207,00 0,00

22 720 72095 606 9

Zakup serwera z oprogramowaniem w ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

10 693,00 10 693,00 10 693,00 0,00

23 720 72095 606 7

Zakup agregatu prądotwórczego w ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

45 650,00 45 650,00 45 650,00 0,00

23 720 72095 606 9

Zakup agregatu prądotwórczego w ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00

24 750 75023 605 0

P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy Sabnie

190 000,00 150 000,00 340 000,00 140 000,00 200 000,00

25 754 75404 617 0

Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji

35 000,00 35 000,00 35 000,00

26 754 75410 617 0

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla ratownictwa wodno-nurkowego dla KP PSP

10 000,00 10 000,00 10 000,00

27 754 75412 606 0

Zakup i montaż klimatyzacji w Sali OSP Sabnie

6 000,00 6 000,00 6 000,00

28 754 75412 605 0

Modernizacja strażnicy OSP w Tchórznicy

10 000,00 10 000,00 10 000,00

29 754 75412 606 0

Budowa altanki przy OSP Nieciecz

46 000,00 46 000,00 46 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5748



Lp Dział Rozdział Paragraf 4P Zadanie plan zmiana plan po zmianie kredyty

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym budżetu 

wynikające z 

rozliczenia 

dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykonywania 

dotacje, darowizny
nadwyżka z lat 

ubiegłych

wolne środki, o 

których mowa w 

art..217 ust.2 pkt 

6 ustawy

dochody własne

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2025 r
ZADANIA ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

30 801 80101 605 0

Wymiana dachu na budynku Zespołu Szkół w Sabniach

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00

31 801 80101 605 0

Modernizacja pomieszczeń w Zespole Szkół w Sabniach

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00

32 801 80101 605 0

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Sabniach

640 000,00 640 000,00 640 000,00

33 801 80101 605 0

Modernizacja systemu monitoringu w Zespole Szkół w Sabniach

26 000,00 26 000,00 26 000,00

34 851 85195 605 0

Montaż systemu monitoringu na skwerze gminnym

25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00

35 855 85516 605 7

Adaptacja pomieszczeń pod klub dziecięcy

375 280,00 375 280,00 375 280,00

35 855 85516 605 9

Adaptacja pomieszczeń pod klub dziecięcy

86 314,40 86 314,40 86 314,40

36 900 90001 605 0

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków/ NFOŚiGW 50/50

220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00

37 900 90001 623 0

P -Dofinansowanie  do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i szamb szczelnych

200 000,00 200 000,00 200 000,00

38 900 90015 605 0

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w Kupientynie

19 000,00 19 000,00 19 000,00

39 900 90015 605 0

Energooszczędne oświetlenie w gminie Sabnie - budowa i modernizacja oświetlenia 

zewnętrznego 
84 000,00 84 000,00 84 000,00

40 900 90095 605 8

Rewitalizacja naturalistycznych stawów retencyjnych na terenie gminy Sabnie - Przebudowa 

zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Tchórznica Szlachecka
377 726,85 377 726,85 377 726,00 0,85

41 900 90095 605 8

Rewitalizacja naturalistycznych stawów retencyjnych na terenie gminy Sabnie - Przebudowa 

zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Suchodół Szlachecki
156 837,30 156 837,30 156 837,00 0,30

42 921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 

65 000,00 65 000,00 65 000,00

43 921 92109 606 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wymysły

11 000,00 11 000,00 11 000,00

44 921 92109 605 0

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Hołowienki

24 000,00 24 000,00 24 000,00

45 921 92109 606 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hilarowie

15 000,00 15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5748



Lp Dział Rozdział Paragraf 4P Zadanie plan zmiana plan po zmianie kredyty

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym budżetu 

wynikające z 

rozliczenia 

dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykonywania 

dotacje, darowizny
nadwyżka z lat 

ubiegłych

wolne środki, o 

których mowa w 

art..217 ust.2 pkt 

6 ustawy

dochody własne

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2025 r
ZADANIA ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

46 921 92109 605 0

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Tchórznica Włościańska

21 000,00 21 000,00 21 000,00

47 921 92109 606 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kupientynie 

15 000,00 15 000,00 15 000,00

48 921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Niewiadoma

15 000,00 15 000,00 15 000,00

49 921 92109 605 0

P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kolonia Hołowienki

15 000,00 250 000,00 265 000,00 200 000,00 65 000,00

50 921 92120 605 0

Remont budynku mieszkalnego dworku w Grodzisku 50/50 Minister kultury

220 000,00 50 000,00 270 000,00 270 000,00

51 926 92601 605 0
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Sabniach

65 750,00 65 750,00 65 750,00 0,00

11 945 559,55 380 302,00 12 325 861,55 0,00 25 600,00 4 933 208,00 4 650 547,76 0,00 2 716 505,79

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5748



Tabela nr 4 do Uchwały nr XV/55/2025 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2025 r 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 679 931,34 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 649 452,24 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 379 931,34 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 650 547,76 

Rozchody ogółem:  379 931,34 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 379 931,34 

  WYNIK BUDŻETU - 5 300 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5748



1 2 3 4 5 6

600 60016 4210 Chmielnik Zakup żwiru 10 000,00 10 000,00

926 92601 4210 Chmielnik zakup wyposażenia na plac zabaw 3 276,94 3 276,94

Ogółem sołectwo Chmielnik 13 276,94 0,00 13 276,94

600 60016 4210 Kostki Pieńki zakup tablic informacyjnych z numerami posesji 2 000,00 2 000,00

600 60016 4210 Kostki Pieńki Zakup żwiru 11 551,26 11 551,26

Ogółem Kostki Pieńki 13 551,26 0,00 13 551,26

921 92109 6050 Grodzisk modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 24 139,90 24 139,90

Ogółem sołectwo Grodzisk 24 139,90 0,00 24 139,90

921 92109 6060 Hilarów modernizacja świetlicy wiejskiej w Hilarowie 14 429,07 14 429,07

Ogółem sołectwo Hilarów 14 429,07 0,00 14 429,07

921 92109 6050 Hołowienki Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Hołowienki 23 591,26 23 591,26

Ogółem sołectwo Hołowienki 23 591,26 0,00 23 591,26

900 90015 6050 Kupientyn Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 18 082,63 18 082,63

921 92109 6060 Kupientyn modernizacja świetlicy wiejskiej w Kupientynie 15 000,00 15 000,00

Ogółem sołectwo Kupientyn 33 082,63 0,00 33 082,63

600 60016 4300 Kupientyn Kolonia Odwodnienie drogi gminnej 14 483,94 14 483,94

Ogółem sołectwo Kupientyn Kolonia 14 483,94 0,00 14 483,94

600 60016 4210 Suchodół zakup kruszywa 27 267,11 27 267,11

Ogółem sołectwo Suchodół 27 267,11 0,00 27 267,11

921 92109 6050 Kolonia Hołowienki modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kolonia Hołowienki 14 965,25 14 965,25

900 90015 4210 Kolonia Hołowienki zakup słupa oświetleniowego i lampy solarnej 1 000,00 1 000,00

Ogółem sołectwo Kolonia Hołowienki 15 965,25 0,00 15 965,25

700 70005 6060 Kolonia Kurowice zakup gruntu pod plac zabaw 15 526,34 15 526,34

Tabela nr 5 do Uchwały nr XV/55/2025 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2025 r

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 R

zmiana
plan po 

zmianie

Dział Rozdział § Nazwa solectwa
planNazwa zadania, przedsięwzięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5748



Ogółem sołectwo Kolonia Kurowice 15 526,34 0,00 15 526,34

754 75412 6060 Sabnie zakup i montaż klimatyzacji w Sali OSP Sabnie 6 000,00 6 000,00

600 60016 6050 Sabnie wykonanie chodnika przy ul. Sokołowskiej w Sabniach 24 284,60 24 284,60

Ogółem sołectwo Sabnie 30 284,60 0,00 30 284,60

921 92109 6050 Niewiadoma modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Niewiadoma 14 922,84 14 922,84

Ogółem sołectwo Niewiadoma 14 922,84 0,00 14 922,84

921 92109 6050 Tchórznica Włość modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Tchórznica Włościańska 20 738,37 20 738,37

Ogółem sołectwo Tchórznica Włość 20 738,37 0,00 20 738,37

926 92601 4270 Kurowice remont placu zabaw 12 000,00 -12 000,00 0,00

926 92601 4210 Kurowice zakup materiałów do remontu placu zabaw 1 200,00 1 200,00

926 92601 4210 Kurowice zakup wyposażenia na plac zabaw 1 800,00 1 800,00

600 60017 4300 Kurowice równanie drogi wewnętrznej 17 297,06 -17 297,06 0,00

600 60017 6050 Kurowice Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. Nr 399 w m. Kurowice 26 297,06 26 297,06

Ogółem sołectwo Kurowice 29 297,06 0,00 29 297,06

921 92109 4210 Wymysły uzupełnienie zieleni wokół świetlicy wiejskiej - zakup tui 947,76 947,76

921 92109 4300 Wymysły założenie rynien spustowych na dachu świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

921 92109 6060 Wymysły Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wymysły 11 000,00 11 000,00

Ogółem sołectwo Wymysły 12 947,76 0,00 12 947,76

754 75412 6060 Nieciecz Włościańska Budowa altanki przy OSP Nieciecz 28 419,24 28 419,24

Ogółem sołectwo Nieciecz Włościańska 28 419,24 0,00 28 419,24

600 60016 4210 Stasin Zakup 2 sztuk radarowego wyświetlacza prędkości 17 940,33 17 940,33

Ogółem sołectwo Stasin 17 940,33 0,00 17 940,33

600 60016 4270 Zembrów remont dróg gminnych 25 017,71 25 017,71

Ogółem sołectwo Zembrów 25 017,71 0,00 25 017,71

600 60016 4210 Tchórznica Szlachecka zakup tablicy ogłoszeń 2 500,00 2 500,00

600 60016 6050 Tchórznica Szlachecka Rozbudowa drogi gminnej nr 390615W w m. Tchórznica Szlachecka - opracowanie dokumentacji projektowej12 038,80 12 038,80

Ogółem sołectwo Tchórznica Szlachecka 14 538,80 0,00 14 538,80

754 75412 6060 Nieciecz Dwór Budowa altanki przy OSP Nieciecz 17 336,83 17 336,83

Ogółem sołectwo Nieciecz Dwór 17 336,83 0,00 17 336,83

406 757,24 0,00 406 757,24RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5748



Z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu Dział Rozdział § plan

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział § plan

756 75618 480 55 000,00 851 85153 4300 3 500,00

55 000,00 3 500,00

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § plan

2780 1 000,00

4110 4 000,00

4170 20 000,00

4210 5 000,00

4300 38 940,00

4430 500,00

4700 4 500,00

77 440,00 77 440,00

Z tytułu opłat od napojów alkoholowych 

o ilości nominalnej napoju 

nieprzekraczającej 300 ml (tzw. małpki)

Dział Rozdział § plan

Lokalna 

międzysektorowa 

polityka 

przeciwdziałania 

negatywnym 

skutkom spożywania 

alkoholu

Dział Rozdział § plan

756 75618 0270 12 000,00 851 85195 4210 1 000,00

4300 11 043,00

6050 25 600,00

12 000,00 37 643,00

25 643,00

37 643,00 37 643,00

115 083,00 115 083,00DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM  WYDATKI OGÓŁEM

PRZYCHODY

Tabela nr 6 do Uchwały nr XV/55/2025 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2025 r

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

wraz z planem realizacji lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2025 roku

DOCHODY WYDATKI

RAZEM DOCHODY RAZEM WYDATKI

II. RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY II. RAZEM WYDATKI

I. RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY

DOCHODY WYDATKI

RAZEM DOCHODY RAZEM WYDATKI

PRZYCHODY

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

I. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

II. Plan realizacji lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2025 roku

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

22 440,00
851 85154

I. RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5748



Dział rozdział paragraf treść plan
1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 639 112,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 639 112,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 639 112,00

639 112,00

905

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 601 369,24

1 240 481,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 240 481,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 552,00

4300 Zakup usług obcych 1 001 369,24

1 240 481,24Razem wydatki

Razem dochody i przychody

Tabela nr 7 do Uchwały nr XV/55/2025 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2025 r

Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku

DOCHODY

Razem dochody

PRZYCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5748



A/ DOTACJE PODMIOTOWE
Dział Rozdział § Nazwa jednostki plan zmiana plan po zmianach

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 240 000,00 50 000,00 290 000,00

240 000,00 50 000,00 290 000,00

B/ DOTACJE CELOWE

Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianach

851 85154 2780
dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych
1 000,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00             

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

A/ DOTACJE PODMIOTOWE

Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianach

801 80101 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
1 000 000,00 1 000 000,00

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
240 000,00 240 000,00

801 80149 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
130 000,00 130 000,00

801 80150 2540
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
207 000,00 207 000,00

1 577 000,00 0,00 1 577 000,00

B/ DOTACJE CELOWE
Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianach

926 92695 2820

Współpraca Gminy z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i rekreacji, edukacji ekologicznej i 

ochrony środowiska, wypoczynku dzieci i 

młodzieży

8 000,00 8 000,00

RAZEM 8 000,00 0,00 8 000,00             

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem dotacje , w tym: 1 826 000,00 50 000,00 1 876 000,00

podmiotowe 1 817 000,00 50 000,00 1 867 000,00

przedmiotowe 0,00 0,00 0,00

celowe 9 000,00 0,00 9 000,00

1 585 000,00

RAZEM

RAZEM

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/55/2025 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2025 r

RAZEM

Jednostki należące do sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

PLAN DOTACJI na rok 2025
 (zadania bieżące i inwestycyjne)

291 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5748


	UCHWAŁA NR XV/55/2025 RADY GMINY SABNIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-06-12T11:21:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




